SINDHUBER

MASCHINEN

Holzmann WB126 Hobelbank inkl. Schublade & Spannbacken

[H-WB126]

Statt: €169;-

€ 166,-

inkl. MwSt.
-2%

Die Holzmann WB126 Hobelbank ist ideal fir Hobby- und Profiwerkstatten. Sie bietet eine robuste Konstruktion und eine Vielzahl von

Funktionen fir die Holzbearbeitung.

Technische Daten
Allgemeine Abmessungen

Aufstellmafi
Holzart
Gewicht
Bruttogewicht
Nettogewicht
VersandmaBe
Breite

Lénge

Hoéhe

07.03.2026

1260x610x840 mm

Kautschukbaum / rubber wood

25 kg

23 kg

530 mm

1320 mm

170 mm
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