

Holzmann WB126 Hobelbank inkl. Schublade & Spannbacken [H-WB126]

Statt: € 169,-

€ 166,-inkl. MwSt.
- 2 %

Die Holzmann WB126 Hobelbank ist ideal für Hobby- und Profiwerkstätten. Sie bietet eine robuste Konstruktion und eine Vielzahl von Funktionen für die Holzbearbeitung.

Technische Daten**Allgemeine Abmessungen**

Aufstellmaß	1260x610x840 mm
-------------	-----------------

Holzart	Kautschukbaum / rubber wood
---------	-----------------------------

Gewicht

Bruttogewicht	25 kg
---------------	-------

Nettогewicht	23 kg
--------------	-------

Versandmaße

Breite	530 mm
--------	--------

Länge	1320 mm
-------	---------

Höhe	170 mm
------	--------